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تغییر ریل سیاست یارانه‌ای دولت
از حذف گسترده یارانه‌بگیران تا توزیع سراسری کالابرگ

ایرانی حذف شود،  پنج میلیون  یارانه بیست و  امسال  بود  قرار  درحالی که 
سیاست یارانه‌ای دولت با حذف ارز ترجیحی دستخوش اغییری جدی شد .

 به گزارش خبرآنلاین، امسال دولت فروردین ماه را نیز با حذف گروهی از 
یارانه‌بگیرانی که بنا بر اعلام صورت گرفته رد سخ دهک بالای درامدی هستند، 
آغاز کرد . این روند تداوم یافت و هر ماه فهرست یارانه‌بگیران ریزشی محسوس 

را شاهد بود .
اولین  در  اسلامی  اجتماعی مجلس شورای  رامین، عضو کمیسیون  شاهرخ 
روزهای اردیبهشت ماه بود که اعلام کرد: با توجه به جمعیت ۸۵ میلیون نفری 
کشور، هر دهک شامل حدود ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است. بنابراین، حذف سه 
دهک اول، معادل ۲۵ میلیون نفر و با احتساب ۵۰۰ هزار نفر دیگر، مجموعاً به 

۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر می‌رسد.
با این حال در هفته‌ی گذشته ، حسن نوروزی، مدیرعامل سازمان هدفمندی 
یارانه‌ها هفته گذشته اعلام کرده است که امسال هشت میلیون نفر از فهرست 
یارانه‌بگیران حذف شدند اما به نظر می‌رسد تحت تاثیر اتفاقات رخ داده و تغییر 
ریل سیاستگذاری، برنامه‌ی دولت در زمینه‌ی یارانه‌ها دستخوش تغییری جدی 

شده است .
 وقتی کالابرگ را همه می‌گیرند

 کالابرگ یا همان یارانه‌ی یک میلیون تومانی یارانه‌ای است که به همه‌ی ایرانیان 
تعلق گرفته است.در حقیقت با حذف ارز ترجیحی ۲۸ هزار و پانصد تومانی، 
مقرر گردید به تمامی شهروندن ایرانی مبلغ یک میلیون تومان بابت خرید یازده 
قلم کالای خاص به صورت کالابرگی تعلق گیرد. دولت یارانه‌ی چهار ماه را در 
حساب سرپرستان خانوار شارژ کرده است تا هر ماه با اعلام نوبت دهک‌ها امکان 
خرید کالابرگی برای مردم فراهم گردد. تخصیص این یارانه به تمام شهروندان و 
تمامی ده دهک درامدی خود نشن از تغییر ریل سیاستگذاری در قبال یارانه‌ها 
دارد.طی دو روز گذشته نیز خبرگزاری فارس اعلام کرد: طبق اخبار رسیده دولت 
۱۸ دی ماه امسال آیین‌نامه جدیدی را تصویب کرده که بر مبنای آن یارانه ۵۰ 
درصد معترضان به حذف یارانه به طور خودکار وصل خواهد شد.طبق اعلام قبلی 
دولت ۹۰۰ هزار نفر نسبت به حذف یارانه‌شان در قالب سه دهک بالای درآمدی 

معترض شده و این اعتراض را در درگاه مرتبط ثبت کرده بودند.
یارانه ۴۵۰ هزار نفر کسانی که در دوره اخیر  آیین‌نامه جدید دولت،  طبق 
یارانه‌شان حذف شده، برقرار شده است و اطلاعات مابقی معترضین هم به 
بر اساس روش‌های درآمد قطعی مورد  تا  امور مالیاتی داده می‌شود  سازمان 

بررسی واقع شود.
یارانه در دوراهی ماندن و رفتن

 به نظر می‌رسد با حذف ارز ترجیحی ۲۸ هزار و پانصد تومانی و برقراری ارز ۱۱۲ 
هزار و پانصد تومانی برای واردات کالاهای اساسی به صورت موقت ، دولت فعلا 
برنامه حذف یارانه‌ها را از دستور کار خودخارج کرده است . مقامات اعلام کرده‌اند 
که تنها شرط برای برخورداری از یارانه کالابرگی یک میلیون تومانی دولت اقامت در 
ایران است. با این فرمان به نطر می‌رسد فعلا دولت برنامه پیشین‌ خود برای حذف 
یارانه برخورداران و تخصیص مبالغ مازاد به سه دهک درآمدی را کنار کذاشته و بار 
دیگر تمامی جمعیت ایران را تحت شمول یارانه ؛ این بار کالابرگی قرار داده است.

زندگی بهتر

فروش اقساطی؛ از فروشگاه‌های سنتی تا فروشگاه‌های آنلاین

خرید قسطی به رفاه مردم ختم نمی‌شود
در ادامه سیاست‌های حمایتی دولت از اقشار 
آسیب‌پذیر، وزیر امور اقتصادی و دارایی از اجرای 
طرح اعتبار ملی ایرانیان خبر داد و اعلام کرد که 
و  قیمت  ارزان  تسهیلات  انواع  شامل  طرح  این 
تسهیلات برای خانوار دهک‌های پایین است. اما 

آیا این طرح به رفاه مردم ختم می‌شود؟
اقساطی  خرید  امکان  اقتصاد۲۴،  گزارش  به 
زیادی  طرفدار  روز‌ها  این  آنلاین  فروشگاه‌های 
پیدا کرده؛ حالا دولت طی اقدامی جدید، تصمیم 
گرفته وام اعتباری با سود کم در اختیار سرپرستان 
خانوار قرار دهد. از این پس مردم قرار است ۳۰ 
این  از  البته پیش  بگیرند.  از دولت  میلیون وام 
نیز پلتفرم‌های خرید اقساطی زیادی همین راه را 
رفتند؛ با این حال دولت تعهد کرده که این اعتبار 

را با سود ۴ درصد به مردم بدهد؛ نه ۲۳ درصد.
این طرح تحت عنوان »طرح اعتبار ملی ایرانیان« 
که از عید مبعث به صورت پایلوت اجرا می‌شود و 
تا نوروز به صورت سراسری در اختیار مردم قرار 
می‌گیرد، در شرایطی به کار گرفته شده که دولت 
با حذف ارز ترجیحی متعهد شده تا منابع حاصل 
از آن را به حمایت‌های معیشتی تخصیص دهد. 
اما طرح اعتبار ملی ایرانیان چیست و آیا می‌تواند 
جامعه را به سمت رفاه ببرد؟ سود و زیان این طرح 

برای اقتصاد و کسب‌وکار‌ها چیست؟
نحوه اجرای طرح اعتبار ملی ایرانیان

تصمیم  از  پیش  ماه  یک  حدود  اقتصاد  وزیر 
اعتبار  تومان  میلیون   ۳۰ تخصیص  برای  دولت 
به سرپرستان خانوار برای حمایت از اشتغال و 
معیشت پرده برداشت. به گفته مدنی‌زاده، وزیر 
اقتصاد؛ »بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، مبلغی 
در حدود ۳۰ میلیون تومان به‌صورت اعتبار در 
دوره  که  می‌گیرد  قرار  خانوار  اختیار سرپرستان 
خواهد  ماه  دوازده  تا  شش  بین  آن  بازپرداخت 
پنج  پایلوت در مرحله نخست برای  بود. اجرای 
دهک درآمدی در نظر گرفته شده و فرآیند آن نیز 

به‌گونه‌ای طراحی شده که ساده و سریع باشد.«
نرخ این اعتبار در حدود ۴ درصد پیش‌بینی شده 
است. دریافت‌کنندگان می‌توانند از این اعتبار در 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای، خرید لوازم خانگی و سایر 

اصناف استفاده کنند. با هر بار بازپرداخت، اعتبار 
مجدداً شارژ شده و تا سقف اولیه در دسترس قرار 

می‌گیرد.
طی دو سال اخیر فروش اقساطی از فروشگاه‌ها 
فراگیر  و  آنلاین  فروشگاه‌های  سمت  به  سنتی 
خرید  آن  از  پیش  سال‌های  در  شد.  سرازیر 
اقساطی فقط مربوط به فروشگاه‌های بزرگی بود 
فروش  به  خانگی  لوازم  و  دیجیتال  کالا‌های  که 
می‌رساندند. در آن ایام کاهش قدرت خرید مردم 
ناشی از رشد فزاینده قیمت مسکن و اجاره‌بها و 
عمده  تا  بود  شده  منجر  کالا‌ها  قیمت  افزایش 
دستمزد با سهم مسکن و خوراک و پوشاک از بین 
برود و کالاهایی، چون خودرو، لوازم خانگی، فرش 

و ... از سبد خرید مردم خارج شود.
پس  سال  یک  و  روحانی  حسن  دولت  در 
از اعمال تحریم‌های ناشی از خروج آمریکا از 
برجام، نخستین نشانه‌های رکود در بازار لوازم 
کالا‌های  بازار‌های  و کم کم  ایجاد شد  خانگی 
از  گرفت.  بر  در  را   ... و  پوشاک  دیجیتال، 
خرید  قدرت  تقویت  برای  کم  کم  رو  همین 
این دست کالا‌ها  مردم امکان خرید اقساطی 
در فروشگاه‌های زنجیره‌ای آنلاین فراهم شد و 
با رشد و گسترش فروشگاه‌های آنلاین، خرید 
قسطی به فروشگاه‌های بزرگ آنلاین از جمله 

اسنپ، دیجی کالا، تپسی و ترب هم رسید.
قسطی شدن به نفع کسب‌وکارها بود؟

بخش  تلاش  اولین  کالا‌ها  قسطی  خرید 
خریداران  خرید  قدرت  تقویت  برای  خصوصی 
و عبور از بحران رکودی ناشی از تضعیف طرف 
نشان  بررسی‌ها  بود.  اخیر  سال‌های  در  تقاضا 
آنلاین  پلتفرم‌های  این  از  یکی  تنها  که  می‌دهد 
توانست از همین طریق از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا 
ابتدای خردادماه، رشد ۱۲۵ درصدی در سفارش‌ها 
اردیبهشت‌ماه سال  در  کند. همچنین  تجربه  را 
جاری، بیش از ۶.۶ میلیون کالا در یکی از این 
سامانه‌ها جست‌و‌جو شد و صفحات آن بیش از 
۱۰۷ میلیون بار بازدید شده‌اند که نشان از رشدی 

روز افزون در فروش کالا‌ها داشت.
از سوی دیگر بلک فرایدی امسال نیز که بر 

پایه خرید اقساطی استوار بود، رشد خوبی را 
نشان داد. چنانکه بر اساس این داده‌ها، ترافیک 
فروشگاه‌ها و خرید‌های اعتباری در بلک‌فرایدی 
امسال رشد ۴.۶ درصدی و بیش از ۴ برابری 
داشت؛ بنابراین تحریک تقاضا یکی از مهم‌ترین 
کار‌های  و  کسب  موتور  که  بود  راهکار‌هایی 
از  یکی  که  داد  نشان  و  کرد  روشن  را  آنلاین 
بهترین راهکار‌ها در دوران رکود تورمی است. 
این جریان نقدینگی می‌تواند تولید را به چرخه 
بیاندازد. البته کسب و کار‌ها نیز از خطرات آن 
بری نیستند. چنانکه آنهایی که بدون محاسبه 
متکی  اقساطی  فروش  به  بیش‌ازحد  ریسک، 
می‌شوند، با خطر ورشکستگی مواجه می‌شوند.

با  ابتدای امسال، خرید اقساطی  از  اینحال  با 
شدت بیشتری به سمت کالا‌های اساسی سرازیر 
شد و همچنان بخش مهمی از بازار دیگر کالا‌ها 
خالی از خریدار شد. مساله‌ای که نشان از کاهش 

قدرت خرید ایرانیان داشت.

طرح خرید قسطی مسیری نبود که به رفاه مردم 
ختم شود؛ تنها مزیتش این بود که کسب و کار‌ها 
کارشناسان  نشوند.  حذف  اقتصادی  بحران  در 
هشدار می‌دهند که این الگوی مصرف، اگرچه در 
کوتاه‌مدت باعث حفظ جریان خرید می‌شود، اما 

در بلندمدت بدهی خانوار‌ها را متورم می‌کند.
در واقع با عدم کنترل تورم از سوی دولت و 
کاهش قدرت خرید خانوار در هر ماه نسبت به 
ماه قبل، این سیاست تنها یک مسکن کوتاه مدت 
بوده؛ نتیجه آنکه این روز‌ها مردم حتی قید خرید 
قسطی را هم زده‌اند، چرا که با فشار‌های زمان 
بازپرداخت اقساط آشنا شده‌اند؛ بنابراین اکنون در 
موارد ضروری فقط جهت تهیه اقلام اساسی از آن 

استفاده می‌کنند.
اگرچه  نیست.  روز‌ها خوب  این  ایرانیان  حال 
هر ایرانی در شرایط سختی به سر می‌برد سفره 
خانواده‌ها کوچک‌تر شده، اما هنوز هم میل دارد 

که خوب بخرد و خوب بپوشد.

طرح خرید قسطی مسیری 
نبود که به رفاه مردم ختم 
شود؛ تنها مزیتش این بود 

که کسب و کار‌ها در بحران 
اقتصادی حذف نشوند. 

کارشناسان هشدار می‌دهند 
که این الگوی مصرف، 

اگرچه در کوتاه‌مدت باعث 
حفظ جریان خرید می‌شود، 

اما در بلندمدت بدهی 
خانوار‌ها را متورم می‌کند

رشد نقدینگی در آبان ماه به بیش از ۴۰ درصد رسید 
که مهم‌ترین عامل آن افزایش استقراض دولت از بانک 

مرکزی است
به گزارش اقتصاد۲۴، نرخ رشد نقدینگی در آبان‌ماه با 
ثبت رقم ۴۰.۴درصدی به بیشترین مقدار ۴ سال اخیر 
رسید. نرخ رشد پایه پولی نیز با ثبت رقم ۴۷.۵درصدی 

رکورد بی‌سابقه‌ای را ثبت کرده است.
 بر اساس گزارش بانک مرکزی، بروز شرایط خاص 
فعالیت‌های  از  حمایت  لزوم  کشور،  اقتصاد  در 
اقتصادی و کمک به تامین مالی دولت از جمله دلایل 
است.  بوده  جاری  سال  در  نقدینگی  رشد  افزایش 
بررسی‌ها نشان می‌دهد که از سوی دیگر، تغییرات 
تسهیلات  اعطای  به‌منظور  قانونی  سپرده  نرخ  در 
پولی  پایه  رشد  افزایش  باعث  ازدواج،  و  فرزندآوری 
شده و استقراض دولت از بانک مرکزی نیز این روند 

را تشدید کرده است.
این آمار‌های پولی مشخص می‌کند که در سال جاری از 
یک‌سو فشار دولت بر منابع بانک مرکزی و از سوی دیگر، 
فشار برای اعطای تسهیلات تکلیفی باعث شده است 
رشد متغیر‌های پولی افزایش یابد و موتور اصلی تورم را 
شارژ کند. در این شرایط بانک مرکزی برای مدیریت تورم 

باید از ابزار نرخ بهره استفاده کند.
بررسی داده‌های منتشرشده نشان می‌دهد، افزایش 
استقراض دولت از بانک مرکزی اصلی‌ترین دلیل افزایش 
پایه پولی است. بدهی دولت به بانک مرکزی در آبان 
ماه نسبت به آبان سال گذشته ۸۸.۸درصد رشد داشته 

است.
همچنین مطالبات بانک مرکزی از بانک‌ها نیز رشد قابل 
ملاحظه‌ای ثبت کرده است. در آبان‌ماه سال جاری بدهی 

بانک‌ها به بانک مرکزی ۶۳درصد رشد داشته است.

بر اساس اطلاعات منتشرشده، حجم نقدینگی اقتصاد 
ایران در هشتمین ماه سال جاری به بیش از ۱۳هزار همت 
رسیده است. این رشد در آبان سال گذشته ۲۸.۲درصد 
بود که ۱۲.۳واحد درصد کمتر از رشد نقدینگی در آبان 
ماه سال جاری است. نقدینگی در آبان ماه نسبت به 
ماه مهر، ۳درصد رشد داشته است. بررسی داده‌های 
منتشرشده نشان می‌دهد حداقل رشد ماهانه نقدینگی 
در شش ماه اخیر ۳درصد و حداکثر ۴.۷درصد بوده که 

در تیر ماه رخ داده است.
دو عامل جهش پایه پولی

موجب  تصمیم  دو  مرکزی،  بانک  گزارش  اساس  بر 
افزایش پایه پولی در آبان ماه شده است. یکی از این 
تصمیمات، آزاد‌سازی ۵۰ هزار‌میلیارد تومان سپرده قانونی 
بانک‌ها در شهریور ماه سال گذشته و تکرار آن در ماه‌های 
بعد بوده است. این تصمیم که برای افزایش پرداخت 

تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزند‌آوری بوده، موجب 
افزایش پایه پولی در شهریور ماه سال جاری و ماه‌های 

بعد از آن شده است.
موضوع دوم، افزایش نسبت سپرده قانونی بانک‌ها و 
موسسات اعتباری به میزان ۰.۷۵ واحد درصد در مهر ماه 
سال جاری است. افزایش این نسبت از یک سو موجب 
افزایش سپرده گذاری قانونی در سمت مصارف پایه پولی 
می‌شود و از سوی دیگر در بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی 

در سمت منابع پایه پولی افزایش ایجاد می‌کند.
بررسی داده‌های بانک مرکزی نشان می‌دهد، عامل 
قابل  رشد  جاری،  سال  پولی  پایه  رشد  در  دیگر  مهم 
ملاحظه خالص بدهی بخش دولتی و به‌خصوص دولت 
به بانک مرکزی است. بدهی دولت به بانک مرکزی در 
آبان ماه نسبت به آبان سال گذشته ۸۸.۸درصد رشد 

داشته است.

 نرخ رشد نقدینگی در آبان ۱۴۰۴ رکورد زد

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
شهرداری رشت ازرديف کداعتباري پيش بيني شده در بودجه مصوب سال 1404-1405 در  نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای  انجام امور 
مربوط به خدمات عمومی ؛نظافت ؛ بهداشت و نگهداری ابنیه و ساختمانها ؛ محوطه و محیط کار ساختمان شهرداری ؛ خدمات فضای سبز ؛ خدمات 
پذیرایی و سایر امور خدماتی .... را به صورت حجمی )ساختمان میدان شهرداری عرصه 2184 مترمربع؛ اعیان 2860 مترمربع - ساختمان شورای شهر عرصه 7620 
متر مربع؛ اعیان 2000 مترمربع - ساختمان شهرداری در میدان گیل 55000 مترمربع؛ اعیان 3000 متر مربع - منطقه یک شهرداری عرصه 1450 مترمربع؛ اعیان 1775 
مترمربع - منطقه دو شهرداری عرصه 336/11 مترمربع؛ اعیان 996 مترمربع- منطقه سه  شهرداری عرصه 272/21 مترمربع؛ اعیان 910/4 مترمربع- منطقه چهار  
شهرداری عرصه 288 متر مربع؛ اعیان 1628 مترمربع- منطقه پنج  شهرداری عرصه 250 متر مربع؛ اعیان 973/53 مترمربع- سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی عرصه 9000 متر مربع؛ اعیان 500 مترمربع- سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری عرصه 2200 مترمربع؛ اعیان 580 مترمربع-سازمان 
مدیریت پسماند عرصه 235 مترمربع؛اعیان 614 مترمربع( سازمان آتش نشانی عرصه 10615 متربع و اعیان 4840 متر مربع - سازمان حمل و نقل و بار مسافر 
شهرداری عرصه 18554 متر مربع اعیان 2600 متر مربع از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس :WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران واجد شرایط دارای تاییدیه از اداره کل تعاون کار رفاه اجتماعی در صورت عدم عضویت قبلی ,مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1404/10/30می باشد .

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت  :1404/10/30لغایت 1404/11/05از ساعت 08 صبح الی 19
مهلت ارسال پیشنهاد :1404/11/06 لغایت 1404/11/18 تا ساعت 14

تاریخ بازگشایی:راس ساعت 10صبح روز یکشنبه مورخ 1404/11/19 در دفتر کمیسیون معاملات  شهرداری به نشانی رشت میدان گیل ساختمان مرکزی شهرداری 
رشت - اداره حقوقی قرائت می شود. حضور شرکت کنندگان در جلسه مزبور بلامانع  است

* پیشنهاد دهندگان می بایست مبلغ 5,804,279,316ریال  را به بعنوان سپرده شرکت درمناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی )كه از تاريخ تحويل پاكات به دبيرخانه 
شهرداری رشت سه ماه اعتبار داشته باشد( یا به صورت وجه نقد به حساب شماره 64021122122535  به نام حساب تمرکز وجوه سپرده خزانه داری شهرداری بانک 
مهر شعبه طالقانی  واریز وضمن بارگذاری در سامانه ستاد در پاکت الف قرارداده و در  موعد مقرر به دبیرخانه شهرداری رشت به نشانی فوق الذکر تحویل  نمایند ،لازم 

به ذکر است که ارائه پول یا چکهای مسافرتی ویا چک تضمین بعنوان سپرده قابل قبول نمیباشد.
*مدت قرارداد به مدت یکسال 

* سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه مندرج می باشد .
* بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط شهرداری رشت می باشد .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :آدرس رشت - میدان گیل ساختمان مرکزی 
شهرداری رشت تلفن : 33616325

رحیم شوقی -شهرداری رشتتاریخ انتشار :1404/10/30 کد گ-ی-1

آگهی استفاده از حق تقدم شرکت ذغالهای 
صنعتی کاوه ) سهامی خاص(

به شماره ثبت 800 و شناسه ملی 10861577890
 در اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت ذغالهای صنعتی 
کاوه  مورخ  1404/09/08  ساعت  12:00  ظهر و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش 
سرمایه به هیئت مدیره ، مبنی بر افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات حال 
شده در یک  مرحله مراتب مشروحه ذیل در اجرای مادتین 166 و 169  قانون 

تجارت جهت رعایت حق تقدم خرید سهام به اطلاع کلیه  سهامداران می رسد : 
1-سرمایه سرکت از مبلغ   157.500.000.000  ريال  به مبلغ   260.000.000.000  ريال 

منقسم به  26.000.000 سهم  10.000  ریالی 
بانام از محل مطالبات حال شده از طریق صدور 10.250.000  سهم  10.000  ريالی 

بانام جدید افزایش یابد. 
2- از کلیه سهامدارانی که قصد شرکت در این افزایش سرمایه را دارند به اطلاع می 
رساند که هر سهامدار به ازای هر سهم می تواند تعداد  0/65079  سهم خریداری 
نماید . بنابراین وفق ماده 169  قانون تجارت مراتب را ظرف مدت  60  روز از تاریخ 
انتشار این آگهی از حق تقدم خود استفاده نموده و مدارک مثبته ای که نشان 
دهنده طلب حال شده ایشان است را به شرکت اعلام و تحویل داده و رسید 

دریافت نماید . 
مورخ   شرکت  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تجارت  قانون    169 ماده   3-طبق 
1404/09/08  به هیئت مدیره اختیار تام داده که در صورت پایان مهلت قید شده 
و عدم خرید سهام جدید توسط سهامداران الباقی سهام را به شخص حقیقی و 

حقوقی به هر میزان و به هر مبلغ که صلاح بداند واگذار نماید.

از طرف هیئت مدیره شرکتکد ب-م-5

آگهی دعوت نوبت اول سهامداران برای تشکیل 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت نام آوران سلامت 

تندیس ) سهامی خاص(
شماره ثبت 1155 شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۵۲۸۳۶

بد ین وسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تاد ر جلسه 
مجمع عمومی فوق العاد ه )نوبت اول( د رساعت 10:00 صبح مورخ 
12 بهمن 1404 د رآد رس قانونی شرکت ناتسا نيوزق، ناتسرهش 
كرهش  اتسوري  سگزدابآ،  ناتسهد  زكرمي،  شخب  ارهز،  وبئني 
تعنصي حكهيمي، نابايخ( لصاي )نابايخ حكهيمي، پلاک0کدپستی 

3453176348 تشکیل می گرد د حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1-تغییر و یا افزودن مواد ی به اساسنامه شرکت

هیات مدیره شرکتکد س-260

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
یوزآریا لاستیک)سهامی خاص(

به شماره ثبت 55509 و شناسه ملی 14010091074
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یوز آریا لاستیک )سهامی خاص( دعوت 
بعمل می آید تا در مجمع عمومی فوق العاده در روز یکشنبه مورخ 1404/11/12 که 
از ساعت 18:00 در محل قانونی شرکت واقع در شیراز، معالی آباد، ساختمان الف، 

طبقه 10 با کدپستی 7187785185 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1_ قیمت گذاری واقعی سهام شرکت
2_ ارائه گزارش عملکرد شرکت
3_ ترمیم و انتصاب هیئت مدیره

4_ تعیین تعداد اعضاء هیئت مدیره
5_ تصویب بودجه جهت آغاز عملیات اجرایی

6_ تغییر و اصلاح اساسنامه
کد س-273

آگهي فراخوان مناقصه آگهي فراخوان مناقصه 1717--14041404

 مهلــت ومحل دريافت اســناد : ازتاريــخ 1404/10/29 لغايت 1404/11/04 ســامانه تداركات الكترونيكي دولت )ســتاد( به آدرس
    http://iets.mporg.ir و پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني www.setadiran.ir

مهلت ومحل تحويل پيشنهاد قيمت : 1404/11/19 - اداره کل راه وشهرسازي استان ايلام 
هزينه انتشارآگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

کد ا-ی-77

اداره كل راه وشهرسازي استان ايلام

اداره كل راه وشهرسازي استان ايلام

نوبت اول

رشته مورد نيازمبلغ تضمين) ريال(مبلغ برآورد )ريال(عنوان پروژهرديف

ساختمان و ابنيه و تاسيسات و تجهيزات 2/783/368/160/79472/768/000/000تکميل برج هنر اسلامی شهر ايلام   1

تکميل قطعه يک شش خطه نمودن مسير پل زائر – پايانه 2
راه و باند 499/348/139/35425/000/000/000برکت کيلومتر  2+000  الی  5+050

راه و باند245/982/600/09912/300/000/000عمليات تکميلی تقاطع غيرهمسطح کارزان3


